
Saison Information Systems CO.,LTD. 
 

 
2013 年 6 月 3 日 

 

お客様各位 

 
株式会社セゾン情報システムズ 

HULFT 事業部 事業推進部 

 

 

「テスト版」から「評価版」への表記変更のお知らせ 

 

6 月 3 日より、サイトの分かりやすさの向上を図るため、HULFT.com の「テスト版」及び「正式版」の表現を、下記

の通り、「評価版」「製品版」へ変更致します。 

 

申込方法、お客様に届く評価版（テスト版）の仕様の変更はございませんので、ご理解賜りますよう、お願い申し

上げます。 

 

＜記＞ 

 

変更前 変更後 

テスト版 評価版 

正式版 製品版 

 

 

※製品、システム、使用許諾等の表現は順次変更を行ってまいります。 

※過去に掲載された「お知らせ」等の履歴上の表現は変更いたしません。 
 


